お得意様 各位

２０１９年２月８日

                      タキロンシーアイ株式会社

インフラマテリアル事業部

ビノンフィラーの販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、これまで長年にわたりご愛顧いただきました、ポリエチレン樹脂製コンクリート

目地材「ビノンフィラー」は下記の通り、販売を終了することとなりましたので、ご案内

申し上げます。

お得意様にはご不便をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。

なお、弊社子会社であるシーアイマテックス（株）より、同等品のご購入が可能であり

ますので、引き続きお取引いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．販売中止時期 ２０１９年３月３１日

   在庫がなくなり次第、販売を終了させていただきます。

２．対象商品

ビノンフィラー全商品

品番 規格 寸法

FILLER-10-NA ＮＡタイプ １０ミリ厚さ

FILLER-20-NA ＮＡタイプ ２０ミリ厚さ

FILLER-10-T Ｔタイプ １０ミリ厚さ

FILLER-20-T Ｔタイプ ２０ミリ厚さ

 ＊代表的な品番のみ表示しております。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。

以上